
Nowogródek, dnia 21 stycznia 1933 r.

N O W O G R O D Z K I

D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I
Nr. 2.

T R E Ś Ć :  St-.
D z i a ł  u r z ę d o w y .

P o z  3 O g łoszen ie  U rz ę d u  W o je w ó d z k ie g o  w N o w o g ró d ku  z d n ia  15 stycznia 1933 r. o sp rostow an iu  om yłk i w dz ienn iku

w o jew ódzk im        7.

„  4 O g łoszen ia  p o w ia to w ych  u rzęd ów  z iem skich w N ieśw ieżu , N o w o g ró d ku , S to łp c a c h  i Szczuczyn ie  o w d rożen iu

w  n ie k tó ry ch  m iejscow ościach postępow an ia  sca len iow ego  .  .......................................................................................................  7.

.. 5 O g łoszen ie  sądu g ro d zk iego  w W o ło ż yn ie  z dnia 10 styczn ia  1933 r. o w ezw aniu  sp ad kob iercó w  A n n y  Jo a o  do

zgłoszenia p raw  sw oich  do s p a d k u    . . 8.

f, 6 O g łoszen ia  kom orn ika  sądu g ro dzk iego  w N ow o g ró d ku  o lic y ta c jach  . . .      9.

D z i a ł  n i e u r z ę d o w y .

O g łoszen ia  o un iew ażn ien iu  zag ub ion ych  lub sk radz ion ych  dokum entach     9.

O G Ł O S Z E N I E

Urzędu Wojewódzkiego w Nowogródku z dnia 
15 stycznia 1933 r. o sprostowaniu omyłki 

w dzienniku wojewódzkim.
Na podstawie § 5 rozporządzenia Rady M i

nistrów z dnia 15 lipca 1928 r. w sprawie dzienni
ków wojewódzkich (Dz. U. R. P Nr. 72, poz. 648), 
w numerze 49 Nowogródzkiego Dzienniica W oje
wódzkiego z roku 1932, na stronie 451, w obwie 
szczeniu o drugiej licytacji nieruchomości ziemskiej, 
położonej we wsi Bicewiczach, gminy wsielubskiej, 
po wyrazach „powiatu i wojew. nowogródzkiego" 
dodaje się następujące wyrazy: „należącej do 
dłużnika Józefa Michniewicza".

Za Wojewodę: A. Fiszbach kier. oddz. organ.

4.

O G Ł O S Z E N I A

powiatowych urzędów ziemskich w Nieświeżu, 
Nowogródku, Stołpcach i Szczuczynie o wdro
żeniu w niektórych miejscowościach postępo

wania scaleniowego.
Powiatowy Urząd Ziemski w Nieświeżu, na 

podstawie art. ’8 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 1927 Nr. 92, 
poz. 833), znowelizowanej rozporządzeniem Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622), podaje do publi
cznej wiadomości, że w dniu 4 stycznia 1933 r. 
uprawomocniło się podlegające wykonaniu orze
czenie tegoż Powiatowego Urzędu Ziemskiego z 
dnia 14 listopada 1932 r., dotyczące wdrożenia



8 Nowogródzki Dziennik Wojewódzki Poz. 5 2

postępowania scaleniowego i ustalenia obszaru 
scalenia na gruntach wsi Łozowicze, gminy łań- 
skiej, powiatu nieświeskiego.

Powiatowy Grzęd Ziemski w Nieświeżu, na 
podstawie art, 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z r. 19 7 Nr. 92, 
poz. 833), znowelizowanej rozporządzeniem Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. 
(Dz. G. R. P. Nr. 67, poz. 622) podaje do publicz
nej wiadomości, że w dniu 4 stycznia 1933 r. up
rawomocniło się podlegające wykonaniu orzecze
nie tegoż Powiatowego Grzędu Ziemskiego z dnia 
15 listopada 1932 r., dotyczące wdrożenia postę 
powania scaleniowego i ustalenia obszaru scale
nia na gruntach wsi Duże-Paławkowicze, gminy 
kleckiej, powiatu nieświeskiego.

Powiatowy Grząc? Ziemski w Nieświeżu, na 
poastawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów ^ z . G. R. P. z r. 1927 Nr. 92, 
poz. 833) znowelizowane; rozporządzeniem Prezy
denta Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. 
G. R. P. Nr. 67, poz. 622), podaje do publicznej 
wiadomości, że w dniu 2 stycznia 1933 r. upra
womocniło się podlegające wykonaniu orzeczenie 
tegoż Powiatowego Grzędu Ziemskiego z dnia 9 
grudnia 1932 r., dotyczące wdrożenia postępowa
nia scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia na 
gruntach wsi Dołkindy, gminy snowskiej, powiatu 
nieświeskiego.

Powiatowy GrząJ Ziemski w Nowogródku, 
na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 
r. o scalaniu gruntów (Dz. G. R. P. hr 92, poz. 
833 z r. 1927), znowelizowanej rozporządzeniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 
r. (Dz. G. R. P. Nr 67, poz. 622) podaje do pub
licznej wiadomości, że w dniu 13 grudnia 1932 r. 
uprawomocniło się podlegające wykonaniu orze
czenie tegoż Powiatowego Grzędu Ziemskiego z 
dnia 15 listopada 1932 r., dotyczące wdrożenia 
postępowania scaleniowego i ustalenia obszaru 
scalenia na gruntach wsi Wołoki, gminy rajczań- 
skiej, powiatu nowogródzkiego.

Powiatowy Grząd Ziemski w Nowogródku, 
na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 19^3 
r. o scalaniu gruntów (Dz. G. R. P. Nr. 92, poz. 
833 z r. 1927), znowelizowanej rozporządzeniem 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 
r. (Dz. G, R. P. Nr. 67, poz. 622) podaje do pub- 
liczn j wiadomości, że w dniu 30 grudnia 1932 r. 
uprawomocniło się podlegające wykonaniu orze
czenie tegoż Powiatowego Grzędu Ziemskiego z 
dnia '0 grudnia 1932 r., dotyczące wdrożenia po
stępowania scaleniowego i ustalenia obszaru sca
lenia na gruntach wsi Pacowszczyzna, gminy zdzię- 
ciolskiei, pow, nowogródzkiego.

Powiatowy Grząd Ziemski w Stołpcach, na 
podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 1923 r. 
o scalaniu gruntów (Dz. G. R P. Nr. 92, poz. 833) 
podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 30 
grudnia 1932 r. zostało wydane przez Okręgowy 
Grząd Ziemski w Grodnie orzeczenie, utrzymujące 
w mocy orzeczenie tegoż Powiatowego Grzędu 
Ziemskiego z dnia 24 listopada 1932 r. dotyczące 
wdrożenia postępowania scaleniowego i ustalenia 
obszaru scaienia na gruntach zaścianka Żomier- 
kiewicze, gminy stołpeckiej, powiatu stołpeckiego.

Powiatowy Grząd Ziemski w Szczuczynie-Lidz- 
Kim na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 
1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. G. R. P. z r. 1927 
Nr 92, poz. 833) podaje do publicznej wiadomoś
ci, że w dmu 31 grudnia 1932 r. uprawomocniło 
się orzeczenie tegoż Powiatowego Grzędu Ziems
kiego z dnia 9 grudnia 1932 r , dotyczące wdro
żenia postępowania scaleniowego i ustalenia ob
szaru scalenia na gruntach folwarku Zapole, gm. 
różankowskiej, powiatu szczuczynskiego.

Powiatowy Grząd ZiemsKi w Szczuczynie-Lidz- 
kim, na podstawie art. 18 ustawy z dnia 21 lipca 
1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. G. R. P. z r. 1927 
Nr. 92, poz. 833) podaje do puolicznej wiadomoś 
ci, że w dniu 24 grudnia 193? r. uprawomocniło 
się orzeczenie tegoż Powiatowego Grzędu Ziems
kiego z dnia 5 grudnia 1932 r., dotyczące wdro
żenia postępowania scaleniowego i ustaleń.a ob
szaru scalenia na gruntach wsi KorobKi, gminy 
szczuczynskiej powiatu szczuczynskiego.

Powiatowy Grząd Ziemski w Szczuczynie-Lidz- 
kim na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 
1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. G R P. z r. 1927 
Nr. 92, poz. 8331 podaje do publicznej wiadomoś
ci, że w dniu 8 stycznia 1933 r. uprawomocniło 
się orzeczenie tegoż Powuatowego Grzęau Ziems
kiego z dnia 20 grudnia 1932 r., dotyczące wdro
żenia postępowania scaleniowego i ustalenia ob
szaru scalenia na gruntach wsi Nowa-Różanka, 
gminy różankowskiej, powiatu szczuczynskiego.

5.

O G Ł O S Z E N I E
Sądu grodzkiego w Wołożynie z dnia 10 stycz
nia 1933 o wezwaniu soadkobierców Anny 
Jodo do zgłoszenia praw swoich do spadku.

Sąd grodzki w Wołożynie na zasadzie art. 
1401 i 1402 G. P. C. wzywa spadkobierców Anny 
Jodo, zmarłej w dniu 22 maja 1932 roku, ażeby 
w terminie 6-miesięcznym od dnia ogłoszenia ni
niejszego obwieszczenia zgłosili prawa swoje do 
pozostałego po zmarłej spadku, składającego się 
z gotówki w kwocie około 3300 pesów, pozostałej 
po zmarłym Jan ie Jodo, a przyznaną przez wła
dze ArgentyńsKie Annie Jodowej.



2 Nowogródzki Dziennik Wojewódzki Poz. 6 9

6

O G Ł O S Z E N I E

komornika sąau grodzkiego w Nowogródku 
o licytacjach.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 
2 rew., zamieszkały w m. Nowogródku przy ulicy 
3-go Maja pod Nr. 20 obwieszcza, że na zaspo
kojenie należnej od dłużniczki Estery Tureckiej 
na rzecz Mojżesza Kuźmicza sumy 6000 zł. z proc. 
i kosztami, w dniu 16 maja 1933 r o godz. O-ej 
rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cy
wilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy 
ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację 
nieruchomości miejskiej, położonej w m. Barano
wiczach, przy ulicy Szosowej, pod Nr, 109, powia
tu baranowickiego, województwa nowogródzkiego, 
należącej do Estery Tureckiej, składającej się 
z placu o powierzchni 477,92 mtr. kw., oraz zabu
dowań: drewnianego domu mieszkalnego pokryte
go dachówka, budynku murowanego pokrytego 
dachówką przybudowanego do domu mieszk. i szo
py drewnianej pokrytej gontami, szczegółowo wska
zanej w opisie w dniu 6 października 1931 r. 
sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym sądu okręgo
wego w Nowogródku za Nr. 709 i jest obciążona 
długami na łączną kwotę 8700 zł, i 13 rubli, i pod
lega sprzedaży w całkowitym kompłecie, według 
wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunko
wej 12.000 zł. Stawający do licytacji obowiązany 
jest złożyć wadjum w sumie 120C zł. Warunki licy
tacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydzia
łu cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sąd grodzkiego w Nowogródku 
11 rew. Antoni Birula, zamieszkały w Nowogródku, 
ul. 3 go Maja 20, na zasadzie a-t. 1030 LI. P. C. 
ogłasza, że dn. 27 stycznia 1933 r. o godz 10-ej 
rana odbędzie się w Korehczach sprzedaż przez 
publiczną licytację ruchomości należących dc Le- 
wika Kapłana składających się z nożnej maszyny 
do szycia, roweru i innych ruchomości i oszaco
wanych na sumę 631 zł. za.ętych na zaspokojenie 
należności fabryki kafli „Tanur" w Lidzie.

Spis rzeczy i szacunek przejrzane być mogą 
w dniu licytacji.

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y .

Unieważnia się następujące zagubione względnie skraazione dokumenty

Starostwo baranowickie.

kopja planu wsi Nowosady.Roman Naumo- 
wicz

Starostwo lidzkie:

Efroim Błoch książeczka wojskowa.
Andrzej Bielarum dowód na konia Ni. 932496 

serja E.

Władysław Siele- 
wicz

dowód tożsamości konia.

Anastazja Szwabo- dowód osobisty, wydany przez 
wicz Urząd gminy Werenów.

Szpital Państwowy dowód tożsamości konia Nr. 
N.N. K. w Lidzie 447429 serja A

Starostwo nieświeskie:

Hirsz Melcer książka wojskowa wydana przez 
P. K. U. Baranowicze rocznik 
1894.

Serafina Narkie- dowód osobisty wydany przez 
wicz gminę Snów z dn. 4.X1-1930 r.

Nr. 83 serja Nr. 053782.
Jan  Pierepieczko dowód tożsamości konia ser.

B Nr. 536040 z dn. 12.V-1928 r. 
wydany przez 1. R. K Barano- 
wicze.

Wanda Czarnocka dowód tożsamości konia ser. 
A Nr. 543604.

Zachar Biełasz zaświadczenie nadgraniczne 
wystawione przez Star. Nieśwież.

Starostwo nowogródzkie:

Józef Abramowski karta rzemieślnicza wydana 
przez starostwo Nowogródek na 
prowadzenie warsztatu szewskie
go.

Jan  Klimko zaświadczenie komisji pobo
rowej na powiat nowogródzki 
rok 1904 Nr. 49-D, z dnia 13.111 
1925 r.

Adolf Polak zaświadczenie komisji pobo
rowej na powiat nowogródzki 
rok 1910 Nr. 20068 dn. 8.V-1931 r

Józef Bortkiewicz książKa stanu służby oficer
skiej rok 1898 legitymacja nau
czycielska szkoły rolniczej wy
stawiona przez Min. Roi. i pismo 
nominacyjne Min Roi. i metry
ka urodzenia.



10 Nowogródzki Dziennik Wojewódzki. 2

Ignacy Romano- dowód tożsamości konia Nr. 
wicz 553637 serja A.

Stanisław Trowiel dowód tożsamości konia.
Zofja Moraczewska dowód osobisty wydany przez 

Magistrat m. Nowogródka w dn. 
13.IH-1930 r. Nr. 202/2782.

Jan  Żydko książka wojskowa wydana
przez P. K. U. Słonim rocznik 
1888.

Józef Grzyb dokument tożsamości konia.

Starostwo Słonimskie:
Helena Romanow- legitymacja nauczycielska wy-

ska dana przez Kuratorjum w B ia 
łymstoku 1927.

Mikołaj Naguta zagubienie książki wojskowej
i karty „Mob“ .

Stefan Shiba dowód osobisty wydany przez
gm. Dereczyn.

Michał Jagowdzik zaświadczenie wojskowe rocz
nik 1907.

Tadeusz Persowski książka stanu służby oficer
skiej.

Maurycy Steckie- książka wojsk i karta „Mob“
wicz wydana przez P. K. 'J. Słonim.

Ignacy Jaskielczyk dowód tożsamości konia.
Jewel Falkowicz dowód tożsamości konia wy

dany przez R. I. K. Prużana.

Mowsza Lewnigier wyciąg stwierdzający po
chodzenie mojżeszowe i w.ek 
wydany przez St-wo Słonim oraz 
kartą rejestracyjna wydana przez 
gminę Dereczyn.

Fiiip Ignatowicz dowód tożsamości konia.

Teodor Rubiec książka wojskowa wydana
przez P. K. (J. Słonim.

Mikołaj Marjuk dowód tożsamości konia.

Andrzej Olchowid dowód osobisty wydany przez
Magistrat Słonim d. 24.N/II-1929 r. 
Nr. 15.

Chaim Peszkin zaświadczenie stwierdzające
tożsamość osoby wydane przez
Magistrat Słonim w dn. 13.IX.
1930 roku Nr. 999/2.

Juda-Lejb Zybel- rocznik 1906 zaświadczenie
berg wojskowe, wydane przez P. K. U.

w Częstochowie w dn. 16.V-1929 r. 
Nr. 582

Stefan Toczony rocznik 1906 zaświadczenie 
komisji poborowej w Słonimie 
o zaliczenie do kat. E wydane 
w dniu 17.V-1927 r. poz. 1333.

Szołom Alpert dokument sprzedanej obliga
cji budowlanej Nr. 26751.

Stanisław Lasków- rocz. 1911 zaświadczenie wy- 
ski stawione przez komisje pobo

rową w Słonimie w dn. 13.V, 
1932 r. Nr. 971 o zaliczeniu de 
kat. E oraz dowód tożsamośd 
konia wydany przez rejon inspl 
koni w Pruźanie w dn. 7.V-1920r. 
serja E Nr. 966343.

Michał Jałowczyk dowody tożsamość; koni serja 
A Nr. 583607 i serja A Nr. 583606 
wystawione przez rejon. lnsp. 
koni w Prużanie.

Starostwo stołpeckie:
Cyryl Połujan dowód tożsamości konia Nr,

598835 wydany przez 1. R. K. 
w Baranowiczach.

Antoni Bowdziej dowód osobisty wydany przez
gminą Świerzeń dn. 13.VI 1929r. 
Nr. 50.

Włodzimierz Stoma książka wojskowa wydana 
przez P. K. (J. Baranowicze.

Starostwo wołożyńskie:
Józef Biedrzycki Książka wojskowa roczn. 1898 

wydane przez P. K. U Lioa.
Kazimierz Bibich dowód tożsamości konia Nr. 

492091.
Kazimierz Lastow- książka wojskowa, 

ski

Starostwo szczuczyńskie
Władysława Doł- dowód osobisty wystawiony 

gowska przez (Jrząd gminy Różanka-Po-
cowska w 1931 roku.

Józef Sieśko książka wojskowa wydana 
przez P. K (J. Lida.

Piotr Miszkiel zaświadczenie wojskowe rocz
nika 1908, wydane przez P.K.LJ. 
Lida.

Szymon Sielchano- książka wojskowa Nr. 1666 
wicz wydana przez P. K. (J. Grodno,

w 1927 roku i Karta „Mob.*
Michał Bednarz dokumenty wojskowe.
Safron Sakowicz dowód tożsamości konia Nr. 

456947 serja A.

□ □ Redakcja i Administracja: Nowogródek, (Jrząd Wojewódzki pokój Nr. 42. (Nr. telef. 59) □ □

Prenumerata roczna Dziennika Wojewódzkiego za 1 egz. 16 złotych.
Cena szpalty 10 zł. Mniejsze obwieszczenia urzęd jwe po 20 gr. za wiersz. Ogłoszenia o powstałych stowarzyszeniach 5 zł

Ogłoszenia o zagubionych dokumentach 2 zł. 50 gr.
Cena N-ru 1 zł.

Tłoczono z polecenia Wojewody Nowogródzkiego w Drukarni Wydz, Pow. w Nowogródku. (Dzier.Zilb.)


